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OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av 
lärarutbildningen kansli. 
 
 Kurs 
Grafiska användargränssnitt 

Kurskod 
DVGA11 

Hp 
7,5 

Program 
  programkurs            fristående kurs          uppdragsutbildning 

Termin i program 
2 

Kursdatum 
?? VT13 

Antal registrerade på kurs 
37 

Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig 
kursutvärdering 
 2 

Genomströmning och betygsutfall (ange antalet 
tentatillfällen) 

Har kursens mål examinerats 
Ja 

 
Förändringar till detta kurstillfälle 
 Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys  
Lite mer fokus på grafisk design. 
 
 
Detta kurstillfälle, uppföljning (dokumentation av kursuppföljning arkiveras med kursanalys) 
Studenternas synpunkter; om måluppfyllelse; svarade examinationen mot kursmålen; var man nöjd med kursen; 
annat. Har studenterna föreslagit förbättringar?  
Lärarens synpunkter och kommentarer.  
Av två stycken kursutvärderingar kan man tyvärr inte dra några som helst slutsatser om 
vad studentgruppen som helhet ansåg om någon av ovanstående punkter. Dock tror jag 
att kommentaren om att det är för mycket med fyra språk/ miljöer kan vara representativ 
för gruppen och tillika ha viss objektiv sanning i sig.  
 
 
Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt 
 
 
Lite mer fokus på den grafiska delen, alltså den estetiska skulle eventuellt göra vissa icke-tekniska studenter nöjdare. 
Vissa studenter verkar förvänta sig en närmast estetisk/konstnärlig kurs trots att kursmålen tydligt visar att så inte är 
fallet. Kanske kan Javascript strykas som moment och ersättas av mer fokus på grafisk layout och liknande utan att för 
den skull göra våld på kursmålen. Detta är den förändring i kursen jag ser som mest görbar och som kommer att ha 
störst effekt på studentnöjdheten. 
 
 
Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit 
 
 

Namnförtydligande 

Kursansvarig lärare, underskrift 
 
 

Namnförtydligande 

Examinator har deltagit/taget del av, underskrift 
 
 

Namnförtydligande 
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